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Mer enn bare en gratis PDF-leser

Adobe PDF Reader DC er en ren, brukervennlig PDF-leser som har blitt lastet ned mer enn én milliard ganger over hele verden. I tillegg til å åpne PDF-filer, kan du gjøre følgende med Adobe PDF Reader DC:

	Signere dokumenter digitalt
	Legge til kommentarer
	Utheve eller krysse ut ord
	Legge til et personlig stempel
	Dele PDF-filer
	Legge til et tidsstempel eller et digitalt sertifikat
	Logge inn direkte og få tilgang til PDF-filer plassert i:
	Adobe Document Cloud
	Google Drive
	Box
	Dropbox
	OneDrive
	SharePoint





Slik laster du ned Adobe PDF Reader DC

	Klikk på nedlastingsknappen for å gå til den offisielle nettsiden til Adobe.
	Hvis du ikke vil ha noen McAfee-produkter, må du sørge for å fjerne markeringen for to «Valgfrie tilbud», og deretter klikke på «Last ned Acrobat Reader».

	Filen lastes ned til datamaskinen din, og du dobbeltklikker på filen for å starte installasjonsprogrammet. Når prosessen er ferdig, klikker du på «Fullfør», og programmet er installert.


Slik avinstallerer du Adobe PDF Reader DC

Hvis du kun trenger Adobe Reader for engangsbruk, eller hvis du bestemmer deg for å oppgradere og kjøpe premiumpakken, kan du fjerne programmet fra datamaskinen din med to enkle steg.

	Skriv inn «Legg til eller fjern programmer» i Windows-søkefeltet.



	Finn Adobe Acrobat Reader DC og klikk på «Avinstaller».





Installasjonsprogrammet i Windows tar seg av resten, og fjerner programmet fra datamaskinen din.

Adobe PDF: Gratis eller pro? Det avhenger av behovene dine.

Før jeg svarer på hvorvidt gratisversjonen av Adobe PDF Reader DC er bra nok, eller om du bør oppgradere til Adobe Acrobat Pro, må du tenke gjennom behovene dine.

Hvis du har grunnleggende behov, som å åpne en PDF-fil, signere dokumenter, legge til stempler eller kommentarer på dokumenter, er gratisalternativet perfekt for deg.

Hvis du trenger mer avansert verktøy, som

	Konvertering av et dokument til PDF
	Passordbeskyttelse eller kryptering av filer
	Komprimering av filer
	Sammenligning av to PDF-filer
	Omorganisering av dokumente


må du oppgradere til Acrobat Pro Reader.




Alle funksjonene som er understreket er kun tilgjengelig i Adobe Acrobat Pro

Gratisalternativer til Adobe PDF Reader Pro

	Foxit Free PDF Reader: Foxit er en seriøs utfordrer, og i den kostnadsfrie PDF-leseren finner du flere gode funksjoner. Dette inkluderer kompatibilitet med DocuSign, redigering og muligheten til å legge til digitalt ID og tidsstempler.
	Nitro PDF Reader: Du kan opprette, signere og dele PDF-filer med Nitro. Programmet har dra og slipp-funksjonalitet, og er et av de mest brukervennlige programmene på markedet.


Ofte stilte spørsmål




Er Adobe Reader virkelig gratis?



Det er ingen kostnad for å bruke de grunnleggende funksjonene som kommer med Adobe Reader. Mens du bruker det, vil du imidlertid oppdage at mange av funksjonene kun er tilgjengelige i premiumversjonen.





Er Adobe PDF Reader trygt?



Så lenge du laster ned filen fra den offisielle Adobe-siden, kommer den uten kjente virus eller malware. Hvis du ikke følger med mens du installerer programmet, ender du imidlertid opp med å installere to McAfee-produkter. 





Kan du konvertere en PDF-fil til en Word-fil med Adobe Reader?



Hvis du ønsker å konvertere en PDF-fil til Word, Excel, PowerPoint eller andre formater, må du kjøpe Adobe Acrobat Pro.





Hva står DC for i Adobe PDF Reader DC?



Adobe har oppgradert alle produktene sine for integrering med Document Cloud, og det er her bokstavene DC kommer fra. Du kan laste opp en fil til skyen og få tilgang til den med Reader uansett hvor du er. 





Finnes det en mobilversjon av Adobe Reader?



Ja. Du finner en Adobe PDF Reader-app både for Android- og iOS-enheter i Google Play og iTunes.
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            Del og Støtt

            
                
                    
                        WizCase er et uavhengig nettsted for anmeldelser og vurderinger. Vi er støttet av våre lesere, som betyr at vi kan motta provisjon når du kjøper gjennom lenker på nettstedet vårt. Du betaler ikke ekstra for noe du kjøper på nettstedet vårt - vår provisjon kommer direkte fra produsenten.
Støtt oss i WizCase, med å hjelpe oss å garantere ærlige og objektive råd. Del siden vår for å støtte oss!
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                    Å hjelpe deg med å ta informerte valg om nettsikkerhet for å holde deg (og dataene dine) trygge og sikre, ved å gi ærlig, nøyaktig og praktisk informasjon basert på grundige tester.                
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